
Zarządzenie Nr 162/2024 

z dnia 25.09.2024 r. 

Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 179/2019 z dnia 04.11.2019 r. 

 

w sprawie: krótkoterminowego najmu oraz krótkoterminowego udostępnienia/oddania  

do korzystania auli, sal i innych powierzchni Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach.     

 

Działając na podstawie § 29 ust. 3 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

(t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25.01.2023 r.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. W Zarządzeniu Zarządzenie Nr 179/2019 z dnia 04.11.2019 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1:  

a) w ust. 2 w miejsce słowa „wyłączenie” wpisuje się „wyłącznie”  

b) wykreśla się ust. 3 

2) w § 2: 

a) ust. 2 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„2. Wniosek o najem winien zostać złożony, co najmniej na 14 dni przed planowanym 

terminem najmu do Kancelarii Głównej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Katowicach przy ul. Poniatowskiego 15, 40-055 Katowice lub drogą 

elektroniczną (skan) na adres kancelaria@sum.edu.pl albo Kierownika Działu 

Administracyjno-Gospodarczego właściwego dla lokalizacji sali: 

Katowice-Ligota:  dagl@sum.edu.pl 

Sosnowiec:  dags@sum.edu.pl 

Zabrze:    dagz@sum.edu.pl 

Wzór wniosku stanowi załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

  

b) ust. 4 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„4. Wniosek rozpatruje Kanclerz/Z-ca Kanclerza po zaopiniowaniu przez Kierownika 

Działu Administracyjno-Gospodarczego właściwego dla lokalizacji sali w 

uzgodnieniu z Kierownikiem Dziekanatu oraz po zaopiniowaniu przez Dyrektora 

ds. Administracyjno-Gospodarczych.” 

 

c) dodaje się ust. 5a w brzmieniu: 

„5a. W przypadku gdy wnioskodawcą jest szpital kliniczny, dla którego Śląski 

Uniwersytet Medyczny w Katowicach jest podmiotem tworzącym, Kanclerz może 

odstąpić od pobierania opłat w części lub całości.” 

d) ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Umowy krótkoterminowe najmu sal w obiektach Śląskiego Uniwersytetu 

Medycznego w Katowicach w imieniu Uczelni zawiera Kanclerz/Z-ca Kanclerza. 

Umowy wymagają kontrasygnaty Kwestora.”  

 

mailto:kancelaria@sum.edu.pl
mailto:dagl@sum.edu.pl
mailto:dags@sum.edu.pl


 

 

 

 

3) uchyla się § 4 wraz z Załącznikami Nr 6 i 7. 

  

4) dodaje się § 5a w brzmieniu: 

„§ 5a 

Najem/udostępnienie sal Centrum Dydaktyki i Symulacji Medycznej w Katowicach oraz 

Centrum Badawczo-Wdrożeniowego Silesia LabMed określają odrębne akty 

wewnętrzne”  
 

5) Załączniki Nr 1-5 otrzymują nowe brzmienie określone w Załącznikach Nr 1-5 do 

niniejszego Zarządzenia.  

 

§ 2 

Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.  
 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 
Rektor 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 

 

prof. dr hab. n. med. Tomasz Szczepański 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Otrzymują: 

− Prorektorzy 

− Dziekani  

− Kanclerz 

− Kwestor 

− Z-cy Kanclerza 

− Dyrektor ds. Administracyjno-Gospodarczych 

− Dyrektor ds. Technicznych 

− Dział Kontroli i Audytu 

− a/a 

Do wiadomości: 

− jednostki organizacyjne SUM   

 
  


